



Rzeczpospolita  
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Reszel, dnia 10 grudnia 2018r.

Znak sprawy : TB.271.21.2018.ZP

**GMINA RESZEL**  
ul. Rynek 24, 11-440 Reszel  
NIP 7422243326 REGON 510743611

## **wykonawcy, zainteresowani zamówieniem**

**dotyczy :** Postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane na:

**„Rozwój przestrzeni publicznej poprzez przywrócenie funkcji integracyjnych i rekreacyjnych Parku Miejskiego i jego otoczenia wraz z poprawą funkcjonalności komunikacyjnej w obrębie parku”**

Niniejszym informuję, że w dniu 07.12.2018r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie odpowiedzi :

### **Treść zapytań wraz z odpowiedzią:**

#### **I. Część III – Rewitalizacja ulicy Podzamcze**

1. W przedmiarze branży drogowej w pozycji nr 22 widnieje zapis – nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej. Proszę o informację czy ma być to kostka granitowa surowo łupana czy materiał cięty?

**Odpowiedź :**

Zamawiający, zgodnie z odpowiedzią autora projektu informuje, że informacje dotyczące nawierzchni z kostki kamiennej : wymiary kostki, kształt kostki, odchyłki i gatunek kostki zawarte są w specyfikacjach technicznych D-05.03.01.

2. W przedmiarze branży drogowej w pozycji nr 25 znajduje się nawierzchnia z płytek granitowych 20x30x20 cm, która nie jest ujęta w projekcie. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź :**

Zamawiający, zgodnie z odpowiedzią autora projektu informuje, że lokalizację wbudowania płyt kamiennych 20x30x20cm (zarysy fundamentów budynków) przedstawiono na rys. nr 4 poprawionym – w związku z powyższym dołącza się dokument oznaczony jako : zał\_nr\_1.3\_plan\_syt\_rys\_nr\_4\_poprawiony.

3. Czy w obrębie ulicy Podzamcze przewiduje się wykonanie przejść dla pieszych i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez zastosowanie pasów ostrzegawczych i prowadzących?

**Odpowiedź :**

Zamawiający, zgodnie z odpowiedzią autora projektu informuje, że przystosowanie ulicy dla osób niepełnosprawnych należy wykonać zgodnie z zaleceniami zawartymi w opisie technicznym projektu : uzupełnienie dla osób niepełnosprawnych - pkt 4.2.

Na przejściach dla pieszych należy obniżyć krawężnik, wykonać pas ostrzegawczy zmieniając strukturę nawierzchni chodnika, ściek uliczny maksymalnie spłyść zachowując wizualny ciąg ścieku.

4. W przedmiarze nie występują pozycje dotyczące montażu tablic informacyjnych o zalegających zabytkach w języku Braille'a oraz oznakowania pionowego i poziomego parkingu. Proszę o informację czy należy je uwzględnić?

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuje, że w wycenie oferty należy uwzględnić tablicę informacyjną w języku polskim i Braila. Przewiduje się umieszczenie 1 tablicy w rejonie parkingu przy ul. Słowackiego.

Tablica z materiału - **pleksa szroniona gr. 4 mm** na słupkach stalowych kotwionych w gruncie o wymiarach ok. 60x50 cm. Treść informacji zostanie uzgodniona z Zamawiającym na etapie realizacji zadania.

W ofercie należy uwzględnić wykonanie 1 miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych. Lokalizacja miejsce zostanie ustalona na etapie realizacji zadania z projektantem i Zamawiającym

**Wyjaśnienie:**

1. Pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**BURMISTRZ RESZLA**

*Marek Janiszewski*